Анализ объемов финансирования и эффективности реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие образования на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области на 2015-2019 годы» 
за 2018 год
Подпрограмма «Совершенствование организации питания обучающихся муниципальных образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы в  муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области
	№
 п/п
	Наименование 
задачи, мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, 
тыс. руб.
	Показатель эффективности

	
	
	
	плановое  
значение
	фактическое значение
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	тыс.руб.

- / +
	%
	+/-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Задача 

	Обеспечение качественного и сбалансированного школьного питания

	1.
	Обеспечение школьного питания в соответствии с нормативами стоимости

	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	666,3
	666,3
	0,0
	0,0
	100,0

	Итого по Программе
	 
	666,3
	666,3
	0,0
	0,0 
	100,0

	в том числе:
	 
	
	
	 
	 
	

	федеральный бюджет (ФБ)
	 
	0
	0
	 0,0
	0,0 
	0

	областной бюджет (ОБ)
	 
	0
	0
	0,0 
	0,0 
	0

	бюджет МО (МБ)
	 
	666,3
	666,3
	0,0 
	0,0
	100,0

	привлеченные средства
	 
	-
	-
	 
	 
	 

	Справочно:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	капитальные расходы
	 
	
	
	 
	 
	 


Пояснительная записка
 В целях сохранения и укрепления здоровья школьников, обеспечения безопасности питания учащихся, повышения качества питания школьников по подпрограмме   «Совершенствование организации питания обучающихся муниципальных образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы в  муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области в 2018 году на основные мероприятия было запланировано 666,3 тыс. рублей, по факту израсходовано 666,3 тыс. рублей, что составило 100%.
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